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U 62/2025 vp Valtioneuvoston kirjelmä eduskunnalle ehdotuksesta Euroopan parlamentin ja 
neuvoston asetukseksi Erasmus+ -ohjelman perustamisesta vuosiksi 2028–2034 
  

Erasmus+ -ohjelmaehdotuksen artiklassa kolme esitettyjä tavoitteita edistettäisiin koulutuksen, nuorison ja 
urheilun politiikka-alueilla kahdella pilarilla, jotka kuvaavat ohjelman tukemia Euroopan maiden välisiä sekä 
kansainvälisiä toimintamuotoja:  

 
a) Oppimismahdollisuudet kaikille  

Tämä sisältää ihmisten ja osaamisen liikkuvuuden ja EU:n alueella tehtävän nuorison vapaaehtoistyön 
edistämisen sekä toimet lahjakkuuksien ja huippuosaamisen edistämiseen EU:n alueella. 
  

b) Kapasiteetin vahvistaminen  
Tämä sisältää organisaatioiden välisen yhteistyön ja politiikkatasoisen yhteistyön. 

 
Ammattiosaamisen kehittämisyhdistys AMKE ry tarkastelee ehdotusta ammatillisen koulutuksen 
järjestäjien näkökulmasta.  

 
AMKE kannattaa valtioneuvoston tavoin komission Erasmus+ -ohjelmaehdotuksen tavoitteita.  
 
AMKE yhtyy myös näkemykseen siitä, että Erasmus+ on tärkeä työväline koko koulutusketjun laadun 
kehittämisessä ja kansalaisten kansainvälisyysosaamisen parantamisessa. 

 
AMKE huomauttaa, että Suomi on jäänyt jälkeen opiskelijoiden ja osaajien liikkuvuudelle asetetuista 
tavoitteista. Ammatillisessa koulutuksessa tavoitteena on, että 12 prosenttia opiskelijoista tekee 
ulkomaanjakson, mutta tällä hetkellä olemme noin viidessä. Toimia tarvitaan liikkuvuuden vahvistamiseksi, 
kuten aiempaa tehokkaampaa tiedottamista. Myös koulutuksen järjestäjien tulisi sitoutua Erasmuksen 
tavoitteisiin.    

 
AMKE pitää kirjelmässä esitettyjä huolia Erasmus+ -ohjelman budjettiehdotuksesta tärkeinä. Kasvavasta 
ohjelmabudjetista huolimatta Erasmuksen suhteellinen rahoitusosuus EU:n kokonaisbudjetista pienenisi. 
Tämä ei ole linjassa EU:n osaamisunionin tavoitteiden kanssa. Budjettimuutosten vaikutusten suhteen on 
myös epäselvyyksiä, jotka tulisi selvittää. 
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